Протокол № 1  собрания жителей с. Филипповск
по созданию территориального общественного самоуправления

Дата проведения собрания: 10 февраля 2014 г.
Место проведения собрания: СДК с. Филипповск
Присутствуют 93 чел.

Повестка собрания:
1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
2. О формировании инициативной группы для проведения мероприятий по созданию территориального общественного самоуправления (далее – ТОС).

Ход собрания:
1. По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Соболеву С.Ф. Об избрании председателя и секретаря собрания.
РЕШИЛИ: Избрать председателем собрания – Шелкунову Н.П., секретарём собрания – Сухову С.В.
Голосовали: за _93; против __0_ ; воздержались _0__ .
Решение принято.

2. По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Шелкунову Н.П. О формировании инициативной группы для проведения мероприятий по созданию ТОС.
РЕШИЛИ: Сформировать инициативную группу в составе __43___ человек. Персональный состав в приложении № 1 к протоколу.
Голосовали: за _93; против __0_ ; воздержались _0__ .
Решение принято.

	 ______________________          Н.П. Шелкунова
      (Подпись)                               Председатель собрания (ФИО)

	______________________           С.В. Сухова
(Подпись)                                      Секретарь собрания (ФИО)

[bookmark: _GoBack]